Et si accator absens ponat et plet iustam causam
absentie imponet ei perpetuum silencium. ut in p.c.
licet. et. in. q.v. quisque in fin. **S**ed in leges vo
ritando est per tria edita. vel per unum pemptorium
ut reiat ad pagendam accatorum. et si non venit. pu
niet ex ordinem. et in omnis sumptu quoque fecerit ac
cusa remittetur. ut in p.l. q. cmen. nec per illud
pemptorium audiet. ut et. si ea. h. g. q. immo vide
tur puniendum in querita pte bonorum. ut. c. ut initia
certum tempore. q. t. m. l. **I**te alibi dicitur quod in publicis
causis cminibus punit penatur pilla. q. est. v. lib. auri.
ut. ff. de pueris. l. in. z. i. q. i. s. q. z. g. notandum.
q. turpilla. locum habet. q. q. de distillit in publicis
causis. ut. c. ad turpilla. l. i. h. in pueris. locum non ha
bet turpilla. nec eius pena. h. ex ordinaria. ut. ff.
ad turpilla. q. q. repetere. q. si stellionat. et. l. m. p.
uatis. c. e. l. i. nec enim accatoris pena gaudiu punit
q. p. turpilla. ff. ad pilla. absente. q. in accatore.
Ite alibi videtur. q. otumacia accatoris non punit. c.
de adulterio. q. q. u. **A**d h. f. x. alios remontis amba
gibis. et dico quod h. iura in varijs loquitur causa d
punienda accatoris otumacia. si enim otumax sit an
lit. et. locum habet. p. l. q. cmen. et si tamen sit a iudici
te p. f. r. addidit p. l. loco cuiusdam pene. q. postea
non audiet. ut dicitur p. l. si ea. q. destituisse videtur. ex
q. reu in tamenio a iudice p. f. r. non p. sequitur. ut
ff. ad pilla. ab accatore. q. destituisse. ar. t. n. h. i. q.
i. q. notandum. v. destituisse. **S**i autem lit. et. otumax
sit. tunc puniet pena pilla. et sic intellige. c. ad tur
pilla. l. i. alioquin per solam licet. si an lit. et. esset
otumax. non punit. q. tunc p. fine pena ab accati
one discedet. ut. ff. e. q. f. t. ff. de in us. vo. c. libet
c. de adult. fine metu. i. q. v. i. s. q. libellos. **S**z
h. iura non videtur posse ad hanc materiam adaptata
ri. nam in libet. et in libet. non fuit pte h. principi
li. porrectus. merito igitur ibi relevatur. q. non accu
savit. h. accare voluit. sic et alii in ciuii ei q. non
petit. h. petere voluit. ff. re. i. a. h. l. amplius non peti
Ite m. l. fine metu. id ostingit aperte fauorem in rimo
mij. q. marit. reperit q. fuerat deceptus. ut dicitur
sequentia. et p. bat. i. q. i. i. paulu. **I**te p. l. q. q. loq
tur in libello appellatorio. et ideo quidam. ut rof.
soluit. q. in. l. q. cmen. punit ex ordinem. et nichil
lomij. pena pilla. locum habet. h. certe durum videtur.
ut eodem delicto duplex pena infligatur h. iura. ff
de pei. sancto. lxx. d. p. b. s. t. aut. ex de iudic. at
si clerici. in fi. q. de eodem delicto vni. hois non
est sepe qrendum. ff. nau. cau. sta. licet. ideoq. azo.
appbat p. m. r. n. f. i. o. ut no. in summa. c. ad pilla.
in pn. lob. vo. dixit. q. et an lit. et. si post libellum
porrectum accator defisit. incidit in pilla. nec ob
stat. ff. e. in senat. q. q. p. m. s. p. c. o. z. na. ibi non mi
cidit. p. t. i. u. t. m. e. t. i. q. i. i. paulu. alii enim inci
deret. ut. ff. de calu. fallacit. **O**no g. ad iura h. ria
r. i. d. e. b. s. d. i. c. i. p. t. et no. m. s. b. t. l. i. q. cmen. loq
tur. q. accator fuit otumax p. d. a. t. u. l. h. et p. fide
i. s. s. o. r. e. d. a. t. u. e. p. t. f. u. a. r. e. a. u. t. nec fideiussore
dedat. nec in aliq. h. e. p. c. e. s. s. i. f. u. e. r. a. t. n. a. d. c. i. t. a.